ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 72/TB-UBND        Châu Thành, ngày 14  tháng  7 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc công bố thông tin người phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí của UBND huyện Châu Thành

Căn cứ Nghị định số 09/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các

cơ quan hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1835/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo

chí của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành công bố thông tin người phát ngôn

của Ủy ban nhân dân huyện như sau:

- Họ và tên: Lê Phước Dũng.

- Chức vụ: Chủ tịch UBND huyện.

- Số điện thoại: 0919.229219

- Email: lpdung@angiang.gov.vn

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành thông báo đến các cơ quan, đơn vị

biết để liên hệ./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- TT. HU, HĐND, UBMTTQVN huyện;

- CT và các PCT. UBND huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT huyện;

- LĐVP;

- Các CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Trường Huấn

		2020-07-14T13:54:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Thành<chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!